众安在线财产保险股份有限公司

关于众赢二号投资型个人网络支付账户安全保险

投资管理人变更的公告

尊敬的客户：

为提升“众赢二号投资型个人网络支付账户安全保险”

产品的投资收益率并优化客户体验，我司针对“众赢二号投

资型个人网络支付账户安全保险”，于 2016 年 4 月 12 日新

增投资管理人——平安资产管理有限责任公司。

平安资产管理有限责任公司于 2005年 5月 27日在上海

市注册成立，截至 2015 年 12 月 31 日注册资本为人民币 15

亿元，净资产约为人民币 46.2亿元，管理资产总规模达人民

币 19666.11 亿元，是国内资本市场最具规模及影响力的机

构投资者之一。平安资产管理有限责任公司的主要业务包括：

管理运用自有资金及保险资金、受托资产管理及相关咨询业

务。其投资领域涵盖资本市场及非资本市场，具有跨市场资

产配置及全品种投资能力，各项投资资格完备。

本次仅涉及投资管理人变更，并不涉及与投资者相关的

合同项下权利、义务和责任的变更。

特此公告。

众安在线财产保险股份有限公司

2016 年 10 月 31日